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Biuro poselsko-senatorskie 
w Otwocku

Pomoc dla Mariuszka

Finał WOŚP w Kobyłce

Posłanka Bożena Żelazowska oraz senator Michał Kamiński otworzyli biuro poselsko-senator-
skie w Otwocku. Zbiegło się z wernisażem wystawy „Zatrzymać czas”.O jego walce z chorobą 

oraz trudnych warunkach, w 
jakich przyszło żyć jego ro-
dzinie, pisaliśmy w paździer-
nikowym wydaniu Mojej Ga-
zety Regionalnej (MGR nr 
19/2019).

Wracamy do tematu, gdyż  
rodzina nadal potrzebuje  po-
mocy.

Szymon Węgrowski, Kie-
rownik GOPS w Strachówce 
poinformował nas, jakie działa-
nia podjęła gmina w ostatnich 

tygodniach, by pomóc rodzinie 
Mariuszka. 

Wójt Gminy Strachówka 
Piotr Orzechowski odbył roz-
mowę ze starostą wołomiń-
skim Adamem Lubiakiem, któ-
rej tematem była dalsza pomoc 
rodzinie Państwa Piłczyńskich. 
Jednym z najważniejszych te-
matów była pomoc w uregu-
lowaniu spraw spadkowych, co 
pozwoliłoby na wybudowanie 
nowego domu dla rodziny. 

Radca prawny z Urzędu 
Gminy w Strachówce napisał 
wniosek do Sądu w celu ure-
gulowania spraw własnościo-
wych nieruchomości. 

Starosta Wołomiński zo-
bowiązał się poczynić starania 
w celu przyspieszenia postępo-
wania spadkowego w Sądzie. 
Starostwo Powiatowe w Woło-
minie zorganizowało również 
transport Mariusza i jego ro-
dziny na drugie nagranie pro-
gramu „Sprawy dla Reportera”.

Powiatowe Centrum Po-
mocy Rodzinie w Wołomi-
nie objęło rodzinę wsparciem 
Programu Opieki Wytchnie-
niowej.

Z pomocą Gminnego 
Ośrodka Pomocy Społecznej w 
Strachówce udało się zorgani-
zować i w większej części sfina-
lizować zakup szamba. 

(dokończenie na str. 4)

Mariusz jest miłym, pogodnym 12-latkiem. Od 3 lat zmaga się z chorobą Duchenne`a, czyli 
dystrofią mięśniową. Jest to niezwykle groźna i ciężka choroba genetyczna, powodująca postę-
pującą i nieodwracalną dystrofię mięśni. 

Kuba Jurzyk, Singing Birds i koncert Disney

Już w niedzielę 12 stycznia 28. Finał WOŚP. Będzie to jednocześnie 25. finał, który odbędzie się w ko-
byłkowskiej „Trójce”, czyli Publicznej Szkole Podstawowej z Oddziałami Sportowymi nr 3 im. Karola 
Wojtyły. 

W Kobyłce pierwsze tony 
Orkiestry wybrzmią już 11 
stycznia, gdy w hali sportowej 
SP nr 3 rozpocznie się turniej 
siatkarski oraz na Gliniankach 
w Zielonce, dokąd zaprasza-
ją morsy zrzeszone w Funda-
cji „Morsy Wołomin-Kobyłka”.

Przez cały finałowy week-
end będzie odbywał się Cha-
rytatywny Turniej Piłki Siat-
kowej o Puchar Burmistrza 
Miasta Kobyłka. Dla ratowa-
nia życia i zdrowia dzieci za-
gra 20 drużyn (11 stycznia faza 
grupowa, 12 stycznia ćwieć-

finały, półfinały oraz finał). 
Amatorów aktywności fizycz-
nej Kobyłka zaprasza również 
na bieg „Policz się z Cukrzycą”, 
który odbędzie się już po raz 
9. w  mieście. Family Active i 
Szkoła Podstawowa nr 3, dzia-
łające pod egidą Sztabu 1443 
WOŚP w Kobyłce, zapraszają 
wszystkie osoby, mające ocho-
tę spędzić poranek w aktyw-
ny sposób oraz wesprzeć wpi-
sowym Fundację WOŚP. Oba 
sportowe wydarzenia objęła 
patronatem Edyta Zbieć, bur-
mistrz Kobyłki.

(dokończenie na str. 2)

Mariuszek czeka na naszą pomoc. Na zdjęciu z siostrami 

Posłanka Bożena Żelazowska ze swoimi gośćmi 
Uroczystość uświetniło 

swoją obecnością wielu samo-
rządowców, burmistrzów, wój-
tów, radnych oraz działaczy 
PSL. Wśród gości honorowych 
był kandydat PSL na prezyden-
ta RP, prezes Władysław Ko-
siniak-Kamysz oraz Mirosław 
Pszonka, prezes ZP PSL na po-
wiat otwocki. Obecni byli rów-
nież przedstawiciele ducho-
wieństwa:  proboszcz Parafii Św. 
Wincentego a Paulo ks. Bogdan 
Sankowski, proboszcz Para-
fii Matki Boskiej Częstochow-

skiej w Józefowie ks. Kazimierz 
Gniedziejko i  ks. Bogusław Ko-
walski, proboszcz Parafii Kate-
dralnej Św. Michała Archanio-
ła i Św. Floriana Męczennika w 
Warszawie oraz mieszkańcy.

Okolicznościowe wystąpie-
nia wygłosili parlamentarzyści. 
Jako pierwsza głos zabrała po-
słanka Bożena Żelazowska. 

– Spotykamy się dzisiaj 
w gronie przyjaciół. Dzięku-
ję wszystkim, za przyjęcie za-
proszenia  na otwarcie nasze-
go biura poselskiego. Przede 

wszystkim chciałabym jednak 
podziękować osobom zaanga-
żowanym podczas kampanii 
wyborczej. Dzisiaj rozdamy le-
gitymacje naszym asystentom 
z tego terenu – poinformowała 
posłanka.

 – Gościmy wyjątkowych 
gości, naszych kolegów: prezesa 
Władysława Kosiniaka-Kamy-
sza, który jest młodym człowie-
kiem, ale już doświadczonym 
politykiem. To najlepszy kandy-
dat na prezydenta. 

(dokończenie na str. 4)
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Piotr Uściński  - Prosto z Sejmu

Zapraszamy do Biura Posła Piotra Uścińskiego 
w Wołominie ul. Ogrodowa 14,   

a także do Mobilnego Biura Posła Piotra Uścińskiego, 
które może dojechać wszędzie, gdzie jest potrzebne 

(na terenie powiatów podwarszawskich) 
tel.: +48 731 97 00 77,  email: biuro@uscinski.pl

A.D. 2020
Dla rodzin z dziećmi przewidywane są atrakcje w 

niedzielne popołudnie – planowany jest bal dla dzie-
ci z animatorami oraz koncert disneyowski – „Bar-
wy, które kolorowy niesie wiatr”. To muzyczne show, 
w którym będzie można usłyszeć najwspanialsze pio-
senki z bajek Disneya i nie tylko. W programie znajdu-
ją się takie utwory jak „Kolorowy wiatr” z Pocahontas, 
„Miłość rośnie wokół nas” z Króla Lwa, „Po raz pierw-
szy widzę blask” z Zaplątani czy „Pół kroku stąd” z Va-
iana – Skarb oceanu. Na scenie wystąpią artyści, któ-
rzy specjalizują się w muzyce musicalowej i aktorskiej. 
Specjalnie dla Państwa zaśpiewa duet Sylwia Przetak 
i Kamil Zięba – wokaliści, zdobywający doświadcze-
nie na najlepszych scenach teatralnych i koncertowych 
w kraju oraz w programach telewizyjnych, cieszący się 
ogromną sympatią publiczności. 

Podczas koncertu z dziećmi będą się bawić się ani-
matorzy przebrani za postacie z bajek (Olaf, Elza z Kra-
iny Lodu i Myszka Mini). W tym samym czasie poza 
sceną odbywać się będzie rejestracja dawców szpiku 
DKMS, pokazy i warsztaty Pierwszej Pomocy ze Szcze-
pem 4 Drużyn Harcerskich i Gromad Zuchowych z 
Kobyłki, „Live art” czyli sztuka na żywo – malowa-
nie obrazów, a także warsztaty karnawałowe – będzie 
można tworzyć i wycinać maski karnawałowe, korony, 
kapelusze wróżek i czarodziejów, różdżki – wszystko 
co ważne w czasie karnawału. Na stoisku Miejskiej Bi-
blioteki Publicznej jest przewidziana sprzedaż książek 
w atrakcyjnych cenach, warsztaty dla dzieci i warsztaty 
zdobienia toreb ekologicznych. Biblioteka przewiduje 
również licytację drzewka ze „złotymi myślami”. 

O godzinie 12:30 na sali gimnastycznej w SP 3 Ko-
byłka zapraszamy na otwarty trening grupowy z Anią 
Fiodor z Klubu Torstar Kobyłka. Jest to trening dla 
każdego, jego celem jest promowanie zdrowego stylu 
życia. Razem złapmy wiatr w żagle i wspólnie trenuj-
my dla WOŚP – to pierwszy taki trening wspierający 
tak szczytny cel w Kobyłce i w okolicy.

Ok. 15.50 odbędzie się wspólne morsowanie z 
Fundacją „Morsy Wołomin – Kobyłka”. Uwaga - każdy 
będzie się mógł przyłączyć. Doświadczone morsy za-
pewnią miłą atmosferę, opiekę i szkolenie.  Ciepły po-
siłek z grilla  zapewni dla chętnych Szczep 4 DHiGZ z 
Kobyłki.

Wracamy na scenę wypełnioną wieloma wspania-
łymi atrakcjami, a na niej prowadzący -  Robert Jurek. 
„Artystyczna wielowymiarowość. Refleks, ale i reflek-
sja. Spontaniczna żywiołowość. Subtelny dowcip pod-
szyty umiejętnością empatycznego wyczuwania ludz-
kich nastrojów.” To jedno z wielu stwierdzeń opisują-
cych Roberta Jarka. Od 16.00 będą pokazy sekcji Miej-
skiego Ośrodka Kultury i „Trójki” - Mandaryna Dan-
ce Studio – prężnie działająca sekcja w MOK Kobyłka 
(wszyscy młodzi tancerze wspierają nieustannie wyda-
rzenia kulturalne w mieście i promują Kobyłkę w Pol-
sce i za granicą, zajmując czołowe miejsca na podium),  
Natalia Ilach z tańcem towarzyskim, kids dance mix i  
kids latino solo; karate Katarzyna i Marcin Sieradzc-
cy (zaangażowanie w trening, poparte jasnymi zasada-
mi, przyniosło wiele sukcesów zawodnikom KSW KY-
OKUSHIN, biorących udział w Mistrzostwach Świa-
ta, Europy i Polski), kickboxing – Grzegorz Engel  oraz 
grupa akrobatyczno–taneczna Kensei. A potem kon-
certy. Wystąpi lokalny zespół „NO TAK”, a także „Sin-
ging Birds” - trio wokalne, którego znakiem rozpo-
znawczym jest retro stylistyka oraz brzmienie głosów 
w bliskiej harmonii. 

Gwiazdą wieczoru będzie Kuba Jurzyk z zespołem 
- wokalista, finalista IV edycji programu „X Factor”, 
absolwent Państwowej Szkoły Muzycznej I st. im. Ta-
deusza Bairda w Grodzisku Mazowieckim. 

- Po wielu latach przerwy wracamy jako współor-
ganizator Finału WOŚP w Kobyłce, dbając o artystycz-

Finał WOŚP w Kobyłce
(dokończenie ze str. 1) ny wymiar wydarzenia i zapewnienie 

dobrej promocji w mieście i nie tylko 
-  mówi Agnieszka Kacprzak, dyrek-
tor Miejskiego Ośrodka Kultury im. 
Jerzego Turka w Kobyłce.

Przewidziana została transmisja 
online całego bloku artystycznego. 

Pomiędzy wydarzeniami na sce-
nie będą miały miejsce licytacje ga-
dżetów WOŚP i miasta, obrazów, 
voucherów ufundowanych przez lo-
kalnych przedsiębiorców i innych 
wartościowych przedmiotów. Bę-
dzie prowadzona także licytacja zło-
tego medalu z Mistrzostw Europy. 
Jest to pierwszy złoty medal zdoby-
ty na międzynarodowej imprezie mi-
strzowskiej (Mistrzostwa Europy Ma-
dryt 2001) przez Stefana Makowskie-
go, medalistę w szermierce na wóz-
kach Mistrzostw Świata w Budapesz-
cie, Turynie, Mistrzostw Europy w 
Paryżu i w Warszawie, na Igrzyskach 
Paraolimpijskich w Atenach, uczest-
nika Igrzysk Paraolimpijskich w Peki-
nie i w Londynie. – Ten medal ma dla 
mnie bardzo duże znaczenie  - był na-
grodą za pierwszy międzynarodowy 
tryumf. Od tego momentu przez ko-
lejne 10 lat byłem w ścisłej czołówce 
światowej i trwale zapisałem się w hi-
storii polskiej szermierki na wózkach 
– mówi Stefan Makowski. 

O 20.00 Światełko do Nieba – 
wypuścimy w niebo 500 balonów led 
oraz obejrzymy bardzo widowiskowy  
pokaz ognia w wykonaniu absolwen-
tek kobyłkowskiej „Trójki”. 

- Serdecznie wszystkich Państwa 
zapraszam – przyjdźcie na nasz Fi-
nał Wielkiej Orkiestry w Kobyłce. Po-
każmy, że mamy otwarte serca, że po-

trafimy się razem bawić po to, by ra-
tować życie i zdrowie dzieci – mówi 
burmistrz Edyta Zbieć. W tym roku 
Orkiestra gra dla zapewnienia naj-
wyższych standardów diagnostycz-
nych i leczniczych w dziecięcej medy-
cynie zabiegowej - będzie się skupiać 
przede wszystkim na takich dziedzi-
nach medycyny dziecięcej jak chirur-
gia ogólna, kardiochirurgia czy neu-
rochirurgia.

Nad bezpieczeństwem uczestni-
ków imprez sportowych i gości Fi-
nału czuwać będą policjanci, stra-
żacy a także Fibulamed, PUL Woło-
min, Szczep 4 Drużyn Harcerskich i 
Gromad Zuchowych z Kobyłki. Or-
ganizatorzy kobyłkowskiego Finału 
dziękują: LiqRise Day-Spa, Torstar 
Fitness Kobyłka, 4 harcerskiej druży-
nie pożarniczej „Wędrowcy” z Kobył-
ki, Dance Studio, Miejskiej Bibliote-
ce Publicznej z Kobyłki, OSP Kobył-
ka, Goldeneye, Family Active - Szkole 
Kolarskiej, Kobyłkowskiej Lidze Siat-
kówki, Radzie Rodziców SP3 Kobył-
ka, Italian Fashion, Mobilnej Rekla-
mie, Enemy, Bolo – ręcznej myjni sa-
mochodowej. Wielkie dzięki! Gramy, 
bo lubimy!

Zachęcamy do wspierania Orkie-
stry już od dzisiaj – można wrzucać 
datki do tzw. Skarbon Sztabowych, 
które znajdziecie Państwo w: MOK 
Kobyłka, Italian Fashion, Pizza Do-
minium, Bar Bingo, Kebab Habibi, 
Bar Bambus, Fitness i Siłownia Check 
in Gym, Szkoła – Proeducado oraz w 
Hotelu Trylogia i w Sklepie Wiejskim 
w Zielonce.

Do zobaczenia 12 stycznia!

Nowy Rok zaczyna się 
burzliwie. USA, Iran, Irak, 
sytuacja na bliskim wscho-
dzie znowu wywołuje emocje 
na całym świecie. A emocji w 
skali globalnej będzie jeszcze 
więcej. Wszak u naszego wiel-
kiego sojusznika w tym roku 
wybory prezydenckie. Czy 
Donald Tramp zostanie na 
drugą kadencję? Dla Polski to 
z pewnością byłby dobry sce-
nariusz. Wszak to m.in. deter-
minacja Trampa sprawia, że 
nasz kraj staje się coraz bez-
pieczniejszy. Żołnierze ame-
rykańscy w Polsce to nowa ja-
kość w  naszej obronności, to 
gwarancja bezpieczeństwa na 
długie lata. 

A.D. 2020 to także wy-
bory prezydenckie w Pol-
sce. Mam nadzieję, że Prezy-
dent Andrzej Duda pozosta-
nie prezydentem na kolejne 
5 lat. Duda to najlepszy kan-
dydat, sprawdził się jako Pre-
zydent wszystkich Polaków. 
Jednak nie wystarczy być do-
brym Prezydentem aby wy-
grać wybory. Mamy wszyscy 
świadomość, że to nie będzie 
łatwa kampania, czeka nas 
dużo pracy.

A.D. 2020 to w końcu 
100. rocznica Bitwy Warszaw-
skiej, Cudu nad Wisłą. Bę-
dziemy w tym roku przypo-
minać światu, że to pod War-
szawą, w Radzyminie i Osso-
wie, Polacy obronili Europę 
przed zalewem bolszewickiej 
zarazy! Wielka wygrana Pol-
skiego Oręża jest szczególnie 
bolesna dla tych, którzy wtedy 
przegrali tę batalię. Już widzi-
my jak Prezydent Putin tra-
ci nerwy i oskarża Polaków o 
wywołanie II Wojny Świato-
wej. Ciekawe jaką wersję hi-
storii przedstawi w odniesie-
niu do zdarzeń sprzed 100 lat? 
Zdajemy sobie sprawę z prób 
fałszowania historii w odnie-
sieniu do naszej Ojczyzny. I 
dalej będziemy przeciwdzia-
łać i prostować fałszywe in-
formacje. Ten rok jest dla nas 
szczególny i 100. rocznicę bi-
twy musimy wykorzystać do 
promocji polskiej historii!

Szanowni Państwo, to 
będzie rok szczególnych wy-
zwań dla nas wszystkich. Ży-
czę Państwu, aby każdy z nas 
żył w poczuciu dumy z tego, 
że jest Polakiem, aby każ-
dy z nas odnalazł swoją dro-
gę w służbie Ojczyźnie oraz 
abyśmy mieli siłę i zdolności 
do tej służby. Życzę Polsce i 
Polakom, aby nasza Królo-
wa, Matka Boska, miała nas 
w Swej łaskawej opiece przez 
cały jubileuszowy rok. Dużo 
zdrowia, szczęścia i miłości w 
Polskich rodzinach!

Piotr Uściński
Poseł na Sejm RP
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Obowiązek wpisu przedsiębiorców do rejestru BDO 
(podmiotów wprowadzających produkty, produkty w opakowaniach i gospodarujące odpadami)

O tym, że gospodarka odpadami 
od kilku lat stoi na rozdrożu, co jakiś 
czas dowiadujemy się z licznych pu-
blikacji medialnych przy okazji pod-
wyżek cen wywozu produkowanych 
w coraz większych ilościach w naszych 
domach śmieci. Nowe, wyśrubowane 
unijne normy dotyczące poziomu re-
cyklingu, stają się realnym problemem 
dla gmin, odpowiedzialnych za po-
wstające i przetwarzane na ich terenie 
odpady. 

Natomiast faktyczni producenci i 
wytwórcy odpadów ani myślą pochy-
lić się nad tym problemem, w konse-
kwencji czego Polsce grożą dotkliwe 
kary finansowe za nieprzestrzeganie 
coraz bardziej rygorystycznych prze-

pisów dotyczących wdrażania w życie 
gospodarki o obiegu zamkniętym, mi-
nimalizującej produkowane odpady. 

Idąc na skróty, nieco ponad 2 lata 
temu polski rząd wprowadził nowe 
rozporządzenie istotnie zwiększające 
koszty za nieprzetwarzanie odpadów, 
zgodnie z którym opłaty z tego tytułu 
wzrosły w tym okresie już kilkakrotnie, 
a motywacji do zwiększenia segrega-
cji wśród Polaków, jak nie było, tak nie 
ma… Gdy skończyły się również moż-
liwości naginania statystyk dotyczą-
cych poziomu odzysku i recyklingu, 
sięgnięto do mechanizmu zwiększają-
cego szczelność systemu gospodaro-
wania odpadami – BDO…

Jak widać przyjęta koncepcja stra-
szenia przedsiębiorców dużymi ka-
rami sięgającymi miliona złotych, a 
nawet aresztem, w przypadku nieza-
rejestrowania się w BDO, przyniosła 
mało pożądany efekt, w postaci se-
tek przerażonych, zdenerwowanych i 
najzwyczajniej złych na ustawodaw-
cę, głównie drobnych właścicieli firm, 
które w Polsce stanowią ponad 96% 
wszystkich, spośród ponad 2 milionów 
przedsiębiorstw. 

Przyjęte przez ustawodawcę roz-
wiązanie praktycznie ograniczające do 
minimum możliwość rejestracji firm 

w sposób inny niż papierowy, przygo-
towanie wniosku liczącego ponad 30 
stron i brak do przedostatniego dnia 
rejestracji nowych precyzyjnych prze-
pisów definiujących, którzy z przedsię-
biorców, produkujący określoną ilość 
odpadów, zobowiązani są do rejestra-
cji, wprowadziły dawno niespotykany 
chaos, który był do przewidzenia ob-
serwując to, co w ostatnich latach po-
zostało z tworzenia i wprowadzania 
nowego, przystępnego prawa. 

Informacja o narzuconym na wła-
ścicieli firm  „nowym” obowiązku do-
tarła z ogromnym opóźnieniem, bez 
koniecznej w takim przypadku profe-
sjonalnej kampanii informacyjnej skie-
rowanej do najbardziej zainteresowa-
nych…. 

Pisanie ustaw i rozporządzeń „na 
kolanie”, bez koniecznych konsultacji z 
ekspertami i praktykami, spowodowa-
ło ogromne straty czasu najmniejszych 
przedsiębiorców. Licząc, że każdy z 
tych małych przedsiębiorców poświę-
cił na nowy obowiązek, w tym zapozna-
nie się i analizę przepisów czas warty 
100 zł można łatwo oszacować, że koszt 
tej dezinformacji w skali Polski wyniósł 
nawet 200 milionów złotych …. Czy 
to doświadczenie będzie nauczką na 
przyszłość ? …

Gasząc wcześniej niepotrzebnie 
wzniecone pożary rząd, dzień przed 
ostatecznym terminem rejestracji firm 
w BDO, 30 grudnia 2019 opublikował 
nowe rozporządzenie w sprawie rodza-
jów odpadów i ilości odpadów, dla któ-
rych nie ma obowiązku prowadzenia 
ewidencji odpadów, wprowadzające 
precyzyjne limity dla aż 46 najbardziej 
popularnych odpadów powstających 
w firmach (Rozporządzenie Ministra 
Klimatu Poz. 2531).

Obsługa wniosków o wpis do bazy 
BDO były jedną z pierwszych prób te-
stu zdolności administracyjnych i or-
ganizacyjnych nowej delegatury Urzę-
du Marszałkowskiego w Wołominie 
mieszczącej się przy ulicy Miłej 3. 

W ciągu kilkunastu grudniowych dni 
zarejestrowano prawie 2200 wniosków 
od przedsiębiorców, szacuje się, że w 
tych dniach placówka obsłużyła łącz-
nie około 3000 tysięcy przedstawicie-
li firm. Część z nich jednak ostatecz-
nie nie zdecydowała się na rejestrację, 
odkładając ten obowiązek na nowy rok 
2020 i licząc na przedłużenie terminu 
oraz możliwość rejestracji, z począt-
kiem roku przez internet. 

Igor Sulich

Na stronie www.regionalna.waw.
pl prezentujemy przykładowe, najbar-
dziej popularne grupy i ilości odpa-
dów, dla których firmy zwolnione są 
z obowiązku rejestracji (za Rozporzą-
dzeniem Ministra Klimatu Poz. 2531).

Delegatura Urzędu Marszałkowskiego w Wołominie
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Montaż szamba wykonał 
nieodpłatnie Pan Marcin Mio-
duszewski z  Łochowa – wła-
ściciel firmy „Mioduszewski” 
Usługi Koparko-Ładowarką.

Pan Paweł Folman z Tłusz-
cza – właściciel firmy Folman 
Paweł - wiercenie studni, stud-
nie głębinowe,  nieodpłatnie za-
jął się wierceniem studni na po-
sesji Państwa Piłczyńskich.

Do Gminnego Ośrodka Po-

mocy Społecznej w Strachówce, 
odezwał się anonimowy spon-
sor, który opłacił rodzinie ma-
teriały niezbędne do wykonania 
instalacji wodnej oraz kanali-
zacyjnej w budynku mieszkal-
nym, m.in. hydrofor i przepły-
wowy podgrzewacz wody.

Gminny Ośrodek Pomocy 
Społecznej w Strachówce udzie-
lił rodzinie dodatkowej pomocy 
w formie zakupu nowej pralki.

Jak dowiedzieliśmy się od 
kierownika OPS w Strachówce, 
uruchomiona została również 
„zrzutka dla Mariuszka”. Na 
koncie jest obecnie nieco ponad 
8.5 tys. zł.

Poniżej link do zrzut-
ki dla Mariuszka: https://
zrzutka.pl/nowy-dom-dla-
-ubogiej-rodziny?utm_me-
dium=social&utm_source-
=facebook&utm_campa-
ign=sharing_  button&fbclid
=IwAR3VDNpyaUr1x6c3GlJ

Pomoc dla Mariuszka
(dokończenie ze str. 1) 2O1HvI-zpqZAEa261Fa4Xo

RCSDXcQnOKAsWIp014
O historii Mariuszka może-

my dowiedzieć się więcej z pro-
gramu „Sprawa dla reportera” 
Elżbiety Jaworowicz. W odcin-
ku przedświątecznym Mariu-
szek z mamą gościli w studiu 
ponownie i mogliśmy dowie-
dzieć się, że dzięki ludziom do-
brej woli jest szansa, że warunki 
bytowe rodziny ulegną popra-
wie. Link do pierwszej wizy-

ty Mariuszka w studiu: https://
vod.tvp.pl/video/sprawa-dla-
-reportera,19092019,44418341 
- od 35 minuty.

Link do drugiego nagra-
nia „Sprawy dla Reportera” 
od 35 minuty:  https://vod.tvp.
pl/video/sprawa-dla-reporte-
ra,19122019,45717256).

My również możemy po-
móc Mariuszkowi przekazując 
mu 1% podatku: Mariusz Pił-
czyński. Nr subkonta: 33845 
Schorzenie: dystrofia mięśnio-
wa typu Duchene’a. W formu-
larzu PIT należy wpisać numer: 
KRS 0000037904.

W rubryce „Informacje 
uzupełniające - cel szczegóło-
wy 1%” podaj: 33845 Piłczyń-
ski Mariusz.

Można również do-
konać wpłaty na subkon-
to podopiecznego w Fun-
dacji „Zdążyć z pomocą”. 
Wpłaty należy kierować na kon-

to Alior Bank S.A., nr rachunku: 
42 2490 0005 0000 4600 7549 
3994, podając poniższe dane: 
Odbiorca: Fundacja Dzieciom 
„Zdążyć z Pomocą” 

Tytułem: 33845 Piłczyński 
Mariusz darowizna na pomoc 
i ochronę zdrowia.

Mariuszek jest mieszkań-
cem powiatu wołomińskiego. 
Pokażmy, że nie jesteśmy obo-
jętni na jego los!

Wszystkie osoby zainte-
resowane udzieleniem pomo-
cy mogą kontaktować się z 
rodziną Mariuszka za pośred-
nictwem Gminnego Ośrodka 
Pomocy Społecznej w Stra-
chówce pod numerem telefo-
nu: (25) 676-06-73.

W takich warunkach mieszka chory chłopiec i jego rodzina

Moja Gazeta Regionalna poszukuje współpracowników 
w charakterze reporterów.

(Rembertów, powiat wołomiński)
Chętnie widziani studenci.

e-mail: biuro@regionalna.waw.pl
(w temacie korespondencji prosimy dopisać: Praca) 

Witam serdecznie naszych 
czcigodnych księży, którzy za 
chwilę poświęcą opłatek. Cie-
szymy się, że jesteście w naszym 
gronie. Są burmistrzowie, wójto-
wie, strażacy, radni wojewódzcy 
i powiatowi, kwiat naszej ludo-
wej rodziny. 

Cieszę się, że spotykamy się 
w okresie przedświątecznym. 
Mam nadzieję, że za chwilę bę-
dziemy mogli złożyć sobie ży-
czenia, podzielić się opłatkiem i 
wspólnie śpiewać kolędy.

W naszym biurze poselskim 
jest duża sala, gdzie będą odby-
wały się spotkania ludowców, 
chcę też, by było to miejsce, które 
będzie przyciągało różne środo-
wiska twórcze: kulturalne, kom-
batanckie, Uniwersytetów III 
Wieku, seniorów. Jest to prze-
strzeń, gdzie każdy będzie mógł 
znaleźć dla siebie miejsce. Chce-
my, żeby to miejsce emanowało 
kulturą. Jak zauważyliście Pań-
stwo, prezentowana jest tutaj wy-
stawa poplenerowa, przygotowa-
na przez Stację Muzeum, moje 
ostatnie miejsce pracy – powie-
działa Bożena Żelazowska. 

Na zakończenie posłan-

ka przedstawiła swoją rodzinę 
i wyraziła radość z powodu po-
siadania w Otwocku wspólne-
go biura z senatorem Michałem 
Kamińskim.

Prezes ludowców, Włady-
sław Kosiniak-Kamysz w swoim 
wystąpieniu powiedział:  –  To 
jest zawsze niezwykłe, że w ta-
kim przedświątecznym czasie 
możemy się spotkać z tymi, któ-
rzy wspierali kampanię, ale i z 
tymi, którzy tworzą wspólnotę 
samorządową powiatu otwoc-
kiego, okręgu podwarszawskie-
go. 

Chciałem tę radość z powo-
du otwarcia biura parlamentar-
nego z Wami podzielić. To biu-
ro będzie miało ogromną siłę 
rażenia, gdy wiceszefowa Komi-
sji Kultury i wicemarszałek sena-
tu będą wspólnie działać. Nasze 
biura poselskie są dla wszyst-

kich, którzy potrzebują pomocy. 
Dla tych, którzy chcą przyjść, by 
porozmawiać, zgłosić swoje pro-
blemy. Również dla tych, którzy 
czują się zagubieni w zagmatwa-
nych przepisach prawa, którzy 
może stracili już nawet nadzie-
ję, że ktoś jest w stanie im po-
móc. To jest też miejsce dla sa-
morządowców. Cieszę się, że są 
tu reprezentanci różnych śro-
dowisk. Bo to ma być miejsce, 
w którym będziemy zbierać po-
mysły, otrzymywać wsparcie dla 
naszych inicjatyw, jak na przy-
kład emerytura bez podatku – 
powiedział prezes PSL. 

– Jest to moment szczegól-
ny, bo wraca reprezentacja PSL-
-u do okręgu podwarszawskiego 
ze zdwojoną siłą: nigdy nie mie-
liśmy tutaj senatora, przez 4 lata 
nie było posła PSL z tego tere-
nu. Miałem okazję wnioskować 
o powołanie Bożeny Żelazow-
skiej na wiceszefa Urzędu ds. 
Kombatantów. I pełniła tę mi-
sję we wspaniały sposób. To jest 
niezwykłe, że Bożena Żelazow-
ska potrafi tak się zaangażować. 
Sfera kultury, dziedzictwa naro-
dowego, naszej tożsamości, tego, 
skąd jesteśmy i jakie mamy war-

tości -jest dla niej bardzo ważna. 
To biuro poselskie może być 

miejscem nie tylko pracy legisla-
cyjnej, ale również pracy społecz-
nej, edukacyjnej i kulturalnej.

Z kolei Michał Kamiński 
jako wicemarszałek senatu po-
nosi dzisiaj wielką odpowie-
dzialność za ustanowienie prawa 
dużo lepszej jakości niż mamy 
obecnie – dodał Kosiniak-Ka-
mysz.   

– Bardzo dziękuję za wspar-
cie, które okazaliście nam w 
wyborach. Przed nami kolej-
na kampania. Chodzi o to, by 
zmienić Polskę na lepsze. Naj-
ważniejsze zadanie dla nowe-
go prezydenta to przywrócenie 
wspólnoty narodowej,  budo-
wanie relacji i mostów porozu-
mienia między zróżnicowanym 
społeczeństwem. To jest spra-
wa kluczowa dla bezpieczeństwa 

państwa polskiego, dla pomyśl-
ności jego obywateli, która gwa-
rantuje wielkość Polski.

W naszej historii podzia-
ły wewnętrzne kończyły się tra-
gicznie. Liczę, że się wszyscy 
opamiętamy, weźmiemy sobie 
mocno do serca i przekonamy 
do tego większość społeczeń-
stwa, że budowanie mostów po-
rozumienia jest ważniejsze niż 
stawianie murów podziału. Te 
mury podziałów zwłaszcza przy 
świątecznych stołach są bardzo 
odczuwalne i niebezpieczne - 
zauważył.

– Otwierając to biuro parla-
mentarne PSL - Koalicji Polskiej, 
otwieramy jednocześnie  miej-
sce i przestrzeń do dyskusji i dia-
logu. Chcę połamać się z Pań-
stwem opłatkiem w życzliwości 
i serdeczności, w nadziei na lep-
sze jutro. Ja tę nadzieję mam. 
Wierzę w lepsze jutro Polski. Li-
czę, że wspólnie będziemy dzia-
łać na rzecz naszej ukochanej 
Ojczyzny i wszystkich naszych 
Rodaków. Naszym parlamenta-
rzystom gratuluję serdecznie i 
proszę o dobrą pracę dla Polski – 
powiedział na zakończenie Wła-
dysław Kosiniak-Kamysz.

Jako ostatni głos zabrał se-
nator Michał Kamiński:  – Nie 
byłoby mnie tutaj, gdyby nie de-
cyzja prezesa naszej koalicji o 
wystawieniu mnie w tym trud-
nym okręgu wyborczym. Ale  
również gdyby nie głosy ponad 
176 tys. wyborców. To wielki ho-
nor, ale i brzemię, które muszę 
udźwignąć.

Kończąc swoje wystąpienie 
senator Kamiński życzył, żeby 
marzenia wspólnotowe współ-
grały z marzeniami osobistymi: 
„Nam jako wspólnocie życzę, 
żeby nasz Prezes został naszym 
Prezydentem”.                            US

Biuro poselsko-senatorskie 
mieści się przy ul. Kołłątaja 4, 
pok. 19. Czynne jest codziennie. 
Poseł Bożena Żelazowska przyj-
muje w każdy poniedziałek i 
piątek, z wyjątkiem dni, kiedy 
jest posiedzenie Sejmu.

Biuro poselsko-senatorskie 
w Otwocku

(dokończenie ze str. 1)

Na otwarciu biura posłanki Bożeny Żelazowskiej i senatora Michała Kamińskiego był obecny m.in. 
prezes PSL Władysław Kosiniak-Kamysz 
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Wstrząsające wieści ze świata medycyny: 

Odkryto metodę, 
dzięki której rekordziści
SCHUDLI NAWET
w niecałe 
Już ponad 347 500 osób 
z całego świata raz na zawsze 
pozbyło się nadwagi bez 
efektu jo-jo, odciążyło stawy 
i poprawiło swoje wyniki 
badań. Potwierdzona badaniami 
klinicznymi w 100% naturalna 
metoda prof. Vincenta Boularda 
jest skuteczna niemal w każdym 
przypadku, niezależnie od 
stadium zaawansowania 
nadwagi. Nawet osoby skrajnie 
otyłe w spektakularnym tempie 
zgubią zbędne kilogramy, 
odzyskując zdrowie i zgrabną 
sylwetkę. 

K anadyjski profesor jako pierwszy opracował metodę 
opartą wyłącznie na specjalnie wyselekcjonowanych 
substancjach bioaktywnych pochodzenia roślinnego, 
a  przy tym spalającą tkankę tłuszczową aż 8-krotnie 

szybc ie j niż inne środki na odchudzanie dostępne na rynku. Me-
toda bezpiecznie zamienia złogi tłuszczu w czystą energię, przyspie-
sza metabolizm międzykomórkowy, a także hamuje napady wilcze-
go głodu i chęć podjadania. A to wszystko bez obciążania wątroby, 
ćwiczeń i wyrzeczeń w postaci drakońskich diet. Odkrycie naukowca 
otwiera drzwi do zdrowia i wymarzonej sylwetki wszystkim, którzy 
chcą schudnąć trwale i bez efektu jo-jo. 

Spalaj tkankę tłuszczową 24h/7

Skuteczność działania metody została potwierdzona przez szereg 
badań klinicznych, przeprowadzonych przez prof. Boularda i zespół 
naukowców z Obesity Therapy Center w Montrealu. Grupa ochotni-
ków obu płci, w różnym wieku i stopniu zaawansowania problemu, 
testowała metodę przez 3 tyg. bez zmiany nawyków żywieniowych 
i  wprowadzania aktywności fizycznej. Wyniki były zaskakujące – 
po 21 dniach u  większości osób zanotowano utratę średnio 17kg, 
a u niektórych nawet do 24kg. Aż 98,7% z nich zadeklarowało rów-
nież ustabilizowanie poziomu cholesterolu we krwi. 

Co więcej, osoby, które przed rozpoczęciem kuracji zmagały się 
z  przewlekłym bólem stawów spowodowanym nadmiernym obcią-
żeniem, potwierdziły, że ból z dnia na dzień był mniejszy. Uczestnicy 
testów oprócz wyraźnego spadku masy ciała dostrzegli wiele dodat-
kowych korzyści płynących ze stosowania metody, m.in.: przypływ 
energii, polepszenie jakości snu, wzmocniona odporność, poprawa 
stanu cery, włosów i paznokci, ujędrnienie skóry w najbardziej strate-
gicznych miejscach (uda, brzuch, pośladki, ramiona), lepsze samopo-
czucie. Badania wykazały też, że metoda usuwa z organizmu szkodli-
we toksyny i uzupełnia niedobory minerałów oraz witamin. 

Użytkownicy, którzy stosują metodę zgodnie przyznają, że odchudza-
nie nigdy nie było tak proste i wygodne. Jedyne o czym trzeba pamię-
tać, to codziennie rano nakleić plaster na ciało w dowolnie wybranym 
miejscu. Sam decydujesz, gdzie: na ramię, brzuch, szyję, czy plecy – po 
prostu naklej tak, by czuć się komfortowo. Noś go przez cały dzień, 
a rano wymień na nowy, żeby proces odchudzania mógł przebiegać 
bez przerwy. Ty będziesz zajmował się codziennymi czynnościami, 
a Twój organizm będzie spalał tłuszcz 24h/dobę bez żadnego dodat-
kowego wysiłku. Przekonasz się, że po kilku dniach stosowania ubra-
nia staną się luźniejsze, a Ty poczujesz się lżejszy i nabierzesz energii. 

Dzięki kuracji Rapid Slim pozbędziesz się zbędnych kilogramów, 
wymodelujesz sylwetkę i poprawisz swoje wyniki badań. Osoby sto-
sujące plastry schudły średnio 16,5-18kg w ciągu zaledwie 21 dni. Re-
kordziści natomiast zrzucili nawet 58kg w 3,5 miesiąca! Oprócz utraty 
masy ciała przyspieszysz metabolizm, usuniesz z organizmu szkodli-
we toksyny, złogi zalegające w jelitach, a poziom złego cholesterolu 
LDL obniży się do bezpiecznego poziomu. Efekty kuracji skumulują się 
na poziomie komórkowym, dzięki czemu trwale pozbędziesz się nad-
wagi i unikniesz groźnych konsekwencji wynikających z posiadania 
nadmiaru tkanki tłuszczowej. 

W Polsce transdermalny system spalania tłuszczu Rapid Slim jest 
dostępny wyłącznie w sprzedaży telefonicznej. Dla pierwszych 150 
osób, które zadzwonią do 17 stycznia 2020r. producent przygo-
tował darmową wycenę i specjalną zniżkę -73%. Oznacza to, że 

otrzymasz innowacyjne plastry w rekordowo niskiej cenie! Nie zwle-
kaj i zamów – decyduje kolejność zgłoszeń. 

„

Prof. Boulard wyjaśnia, na czym polega fenomen skuteczności 
odkrytej przez niego metody: 
W dzisiejszych czasach większość z nas zwyczajnie nie ma cza-
su na przygotowywanie pełnowartościowych posiłków, prze-
strzeganie diety i ćwiczenia, a zdrowa żywność czy karnety na 
siłownię to ogromny wydatek. Postanowiłem opracować w 100% 
naturalną metodę, dzięki której można schudnąć bez wyrzeczeń, 
restrykcyjnych diet i dużych nakładów finansowych. Moja metoda 
opiera się w 100% na bioaktywnych substancjach roślinnych i nie 
wymaga zmiany jadłospisu ani łykania suplementów. Tradycyjne 
środki odchudzające w formie kapsułek i tabletek nie są w stanie 
wprowadzić organizmu w tryb intensywnego spalania tkanki tłusz-
czowej. Trafiając do żołądka wchłaniają się jedynie w 6-8% i nie 
oddziałują bezpośrednio na zalegające w organizmie złogi tłuszczu. 

Właśnie dlatego stworzyłem metodę, która będzie zupełnie 
inna od dotychczasowych rozwiązań. Wraz z moim zespołem ba-
dawczym opracowaliśmy transdermalny system spalania tłuszczu 
w postaci niewielkich plastrów. Dzięki innowacyjnej formie po-
dania, składniki bioaktywne są uwalniane do organizmu przez 
całą dobę – wystarczy jedynie nakleić plaster na ciało. Sub-
stancje błyskawicznie przenikają przez warstwy skóry i ude-
rzają bezpośrednio w komórki tłuszczowe. Nawet największe, 
nagromadzone latami złogi tłuszczu zostają rozbite i następ-
nie wydalone z organizmu razem z toksynami. Formuła odblo-

kowuje metabolizm na 
poziomie komórkowym, 
co sprawia, że nasz or-
ganizm spala tłuszcz 
przez całą dobę, nawet 
podczas snu.

CO SPRAWIA,
ŻE CHUDNIEMY? 

„

„Od zawsze byłam 
pulchna. Próbowałam 
diet, ćwiczeń, a  nawet 
głodówek… wszystko 
na nic. Jak tylko schu-
dłam kilka kg, to zaraz 

przybierałam drugie tyle. Frustrację zajadałam 
słodkościami i dalej tyłam… Jednak los się do mnie uśmiechnął. Na 
imprezie firmowej, lekko odurzona winem koleżanka zdradziła mi 
sekret swojej nienagannej figury – plastry Rapid Slim. Aż zdębia-
łam! Byłam pewna, że jej ciało to zasługa wieloletnich wyrzeczeń. 
Musiałam mieć te plastry – poprosiłam koleżankę, aby je dla mnie 
załatwiła. Zaczęłam stosować i szok! Już po 3 dniach od 1-ego na-
klejenia udało mi się bez problemu dopiąć spodnie. Waga spada-
ła z dnia na dzień. Po kuracji stałam się pewną siebie, atrakcyjną 
kobietą, mam mnóstwo energii i książkowe wyniki badań. Można 
powiedzieć, że zyskałam drugie życie!” 

Magda K., 40 lat, księgowa z Gdańska

Naklejasz 
i chudniesz 

Transdermalny system spalania 
tłuszczu został opracowany tak, aby jeden plaster zapew-
niał spalanie tkanki tłuszczowej w obrębie całego ciała. 
Oznacza to, że niezależnie od tego, gdzie nakleisz plaster, 
będziesz chudł równomiernie i zyskasz proporcjonalną, 
smukłą sylwetkę - dokładnie taką, o jakiej marzysz. 

WAŻNE! 
schudła
łącznie  32 kg 

PRZEDPRZED POPO

110000  DDNNII!!
5588KKGG

81 300 33 32
Od pon. - niedz. 8:00 - 20:00 (Zwykłe połączenie lokalne bez dodatkowych opłat)
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OBWIESZCZENIE
STAROSTY WOŁOMIŃSKIEGO

Zgodnie z art. 11f ust. 3 ustawy z dnia 10 kwietnia 2003 r. o szczególnych zasadach przygotowania i realizacji 
inwestycji w zakresie dróg publicznych (Dz. U. z 2018 r. poz. 1474, ze zm.)

Starosta Wołomiński
zawiadamia 

o wydaniu w dniu 19 grudnia 2019 r. dla Burmistrza Miasta Zielonka, reprezentowanego przez pełnomocni-
ka P. Macieja Białoszewskiego, decyzji Nr 39pz/2019 znak: WAB.6740.14.46.2019, o zezwoleniu na realizację 
inwestycji drogowej polegającej na: „Rozbudowie drogi gminnej ulicy Waryńskiego na odcinku od bocz-
nicy kolejowej do ul. Bankowej w Zielonce”.

Działki usytuowania obiektu:
•	 w projektowanym pasie drogowym, do przejęcia pod inwestycję na rzecz Gminy Zielonka w części (tłu-

stym drukiem - numery działek w projektowanym pasie drogowym przeznaczone do przejęcia pod inwe-
stycję, w nawiasach – numery działek po podziale):
−	 ew. nr: 32 (32/1, 32/2), 61 (61/1, 61/2) obręb 5-20-09, jedn. ewid. 143404_1, Zielonka, 
−	 ew. nr: 107 (107/1, 107/2), 98 (98/2, 98/3), 97 (97/1, 97/2), 93 (93/1, 93/2), 72 (72/1, 72/2), 58 (58/1, 58/2), 

50 (50/1, 50/2) obręb 5-20-08, jedn. ewid. 143404_1, Zielonka, 
−	 ew. nr: 92 (92/1, 92/2), 73 (73/1, 73/2), 40 (40/1, 40/2), 27 (27/1, 27/2), 3 (3/1, 3/2) obręb 5-20-06, jedn. 

ewid. 143404_1, Zielonka, 
−	 ew. nr: 77 (77/1, 77/2), 65 (65/1, 65/2), 62/2 (62/3, 62/4), 39 (39/1, 39/2) obręb 5-20-05, jedn. ewid. 

143404_1, Zielonka,

•	 w projektowanym pasie drogowym, do przejęcia pod inwestycję w całości na rzecz Gminy Zielonka: 
−	 ew. nr: 27/9, 27/11, 27/4, 27/8 obręb 5-20-09, jedn. ewid. 143404_1, Zielonka, 
−	 ew. nr: 59/8, 92/17, 59/7, 21/5 obręb 5-20-08, jedn. ewid. 143404_1, Zielonka, 
−	 ew. nr: 2/6, 2/3, 2/1, 2/5 obręb 5-20-06, jedn. ewid. 143404_1, Zielonka, 
−	 ew. nr: 78/7, 78/5, 78/6, 78/2, 40/17, 78/4 obręb 5-20-05, jedn. ewid. 143404_1, Zielonka,

•	 w projektowanym pasie drogowym, będące własnością Gminy Zielonka, niepodlegające przejęciu:
−	 ew. nr: 27/2 obręb 5-20-09, jedn. ewid. 143404_1, Zielonka,
−	 ew. nr: 59/1, 59/5, 59/3, 95/1 obręb 5-20-08, jedn. ewid. 143404_1, Zielonka,
−	 ew. nr: 78/1 obręb 5-20-05, jedn. ewid. 143404_1, Zielonka.

Działki przeznaczone pod budowę lub przebudowę: sieci uzbrojenia terenu, innych dróg publicznych oraz 
rozbiórkę obiektów nieprzewidzianych do dalszego użytkowania, niewchodzące w skład projektowanego 
pasa drogowego: 
−	 ew. nr: 94/6, 94/4, 27/10, 27/12,  obręb 5-20-09, jedn. ewid. 143404_1, Zielonka,
−	 ew. nr: 106/12, 92/18, 60/4, 60/5, 60/1, 21/6 obręb 5-20-08, jedn. ewid. 143404_1, Zielonka,
−	 ew. nr: 105/7, 70, 25, 1 obręb 5-20-06, jedn. ewid. 143404_1, Zielonka,
−	 ew. nr: 79, 40/16, 40/18, 40/14, 40/13, 4/2 obręb 5-20-05, jedn. ewid. 143404_1, Zielonka,
−	 ew. nr: 127 obręb 5-20-03, jedn. ewid. 143404_1, Zielonka.
−	 ew. nr: 86 obręb 5-20-02, jedn. ewid. 143404_1, Zielonka.

Od decyzji przysługuje odwołanie do Wojewody Mazowieckiego za pośrednictwem organu wydającego 
decyzję - Starosty Wołomińskiego, 05-200 Wołomin, ul. Prądzyńskiego 3, w terminie 14 dni od dnia uznania 
obwieszczenia za doręczone w trybie art. 49  ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. - Kodeks postępowania 
administracyjnego (Dz. U. z 2018 r. poz. 2096, ze zm.).

Z treścią decyzji można zapoznać się w Starostwie Powiatowym w Wołominie ul. Prądzyńskiego 3 Wydział 
Budownictwa, parter, pokój nr 105 w godzinach przyjęć interesantów   tj. pn. 10-18, wt. 12-16, śr. 8-16, 
czw. 12-16, pt. 8-16.

Zespół przed sezonem 
opuściło kilku czołowych 
zawodników m.in. Mate-
usz Chabior – ubiegłorocz-
ny król strzelców I ligi w bar-
wach SPR Radzymin, Kamil 
Lewandowski i czy Mateusz 
Miecznikowski. Zaintereso-
wał się nimi I-ligowy klub z 
wielkimi ambicjami – KPR 
Legionowo. Szeregi Radzy-

mina zasilili natomiast Patryk 
Muchiewicz (wcześniej MKS 
Mazur Sierpc), Jan Sitnik, 
Piotr Duda (obaj wcześniej 
UKPR Agrykola Warszawa). 
Po dłuższej przerwie spowo-
dowanej kontuzjami do ze-
społu dołączyli Mateusz Za-
drożny, Karol Motyl i Mateusz 
Wicha. Po 2 sezonach rozbra-
tu z klubem, wznowił trenin-

gi Piotr Gajda. Dodatkowo w 
treningach uczestniczą naj-
zdolniejsi młodzi wychowan-
kowie KPR ROKiS Radzymin. 

System rozgrywek II ligi 
mężczyzn jest zupełnie inny 
niż ten w klasie rozgrywko-
wej wyżej. Warszawsko – Ma-
zowiecka II liga została po-
dzielona na 2 odnogi „A” i 
„B”. Obie liczą po 7 zespo-

łów. Po rundzie zasadniczej 
pierwsze 4 zespoły grupy „A” 
spotykają się z 4 drużynami z 
grupy „B” w tak zwanej gru-
pie „mistrzowskiej”. Pozosta-
łe zespoły grają o utrzymanie 
w lidze.

Jak dotąd drużyna z Ra-
dzymina spisuje się w roz-
grywkach znakomicie. Po 7 
kolejkach, zajmuje w grupie 

III B pierwsze miejsce z do-
robkiem 18 punktów. Wygra-
ła 6 spotkań i raz przegrała na 
ciężkim terenie w Dąbrowie 
Białostockiej. Pewnie zmie-
rza do tego, by osiągnąć na 
koniec rundy zasadniczej jak 
najlepszy wynik, tak by włą-
czyć się do gry o awans spor-
towy w grupie mistrzowskiej. 
Mecze z udziałem zespołu 

cieszą się dużą popularno-
ścią wśród kibiców, którzy 
bardzo chętnie śledzą poczy-
nania SPR w radzymińskiej 
hali ROKiS. Zawodnicy, oraz 
sztab szkoleniowy są zmoty-
wowani i wierzą, że są w sta-
nie walczyć z każdym. Jaki 
będzie efekt? Wszystko zwe-
ryfikuje boisko.

Dominik Brinovec

Jak poinformował Wydział 
Inwestycji w Wołominie, pro-
jekt był konsultowany z miesz-
kańcami podczas spotkania w 
Urzędzie Miejskim w maju 2017 
roku. O spotkaniu urząd infor-
mował za pośrednictwem BIP-u 
Gminy oraz informacji umiesz-
czanych bezpośrednio w skrzyn-
kach pocztowych mieszkańców 
ulicy Przytorowej. Spotkanie 
było okazją do zapoznania się 
z projektem i wniesienia uwag, 
twierdzą wołomińscy urzędnicy.

Obecnie prowadzone pra-
ce są zgodne z obowiązujący-
mi warunkami technicznymi, 
standardami w zakresie budowy 
dróg publicznych i zatwierdzo-
nym projektem. Spełnienie wy-
mogów  było warunkiem uzy-
skania decyzji ZRiD, bez której 
nie można rozpocząć prac. 

Wprowadzenie wykonaw-
cy na budowę nastąpiło w maju 
2019 r. Planowany termin za-
kończenia wszystkich robót 

to 30.04.2020 r. W zakresie in-
westycji wybudowana zosta-
ła nowa linia oświetlenia dro-
gowego (linia kablowa, słupy, 
oprawy oświetleniowe LED), 
stare oprawy zostaną zdemon-
towane. Wszelkie braki, ubyt-

ki, niedociągnięcia wykonaw-
stwa chodników, zjazdów i in-
nych elementów drogi, zosta-
ną usunięte przez wykonawcę 
w terminie realizacji inwestycji, 

tj. do 30.04.2020 r. Wykonawca 
wprowadził czasową organiza-
cję ruchu (na czas robót budow-
lanych), zatwierdzoną przez Po-
licję oraz inżynierię ruchu Sta-
rostwa Powiatowego. Po wyko-
naniu wszystkich robót drogo-

wych, zostanie wprowadzona 
stała organizacja ruchu dla tego 
odcinka ul. Przytorowej. 

Koszt prac budowlanych to 
3 259 074,57 zł. 

SPR ROKiS Radzymin 
pewnie zmierza do sukcesu

Przytorowa w Duczkach – 
kiedy koniec robót?

Drużyna SPR ROKiS Radzymin, która w zeszłym sezonie sportowo i organizacyjnie nie wytrzymała 
presji udziału w rozgrywkach zaplecza PGNiG Superligi, po roku przerwy wróciła do II ligi mężczyzn, 
zmotywowana i gotowa do walki o czołowe lokaty.

Trwa budowa ul. Przytorowej w Duczkach. Mieszkańcy twierdzą, że pozostawiono za wąskie  wjaz-
dy w boczne uliczki. Mają zastrzeżenia również odnośnie jakości wykonania chodników. Irytuje ich 
także postawiony znak zakazu wjazdu, którego nikt nie respektuje. Kierowcy zatrzymują się zdezo-
rientowani przed samym przejazdem i zastanawiają się, jak dojechać do znajdujących się przy ulicy 
posesji i zakładów. 

Znak zakazu wjazdu w ul. Przytorową. Na ulicy nie widać żad-
nych prac związanych z jej budową (zdjęcie z 7 stycznia)
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PRACA

AUTOMECHANIKA
wulkanizacja, wymiana opon, 

naprawy główne i bieżące, 
zawieszenia, diagnostyka 
komputerowa, rozrządy - 

hamulce - sprzęgła
IMPERF

Wołomin, ul Łukaszewicza 70
Tel. 601 574 274

K.R. DACHY 
Karol Rachalewski

SPRZEDAŻ I MONTAŻ 
POKRYĆ DACHOWYCH

Czarna, ul. Chabrowa 11
Tel. 515 622 798 

Serwis Opon
Czarna, ul. Chabrowa 11

Tel. 515 622 798 

SKUP, SPRZEDAŻ
BUDOWLANE

TRANSPORT I SPRZEDAŻ TRANSPORT I SPRZEDAŻ 
MATERIAŁÓW BUDOWLANYCH I OGRODNICZYCHMATERIAŁÓW BUDOWLANYCH I OGRODNICZYCH 

sól drogowa workowana i luzem
pospółka, żwir, piasek, gruz, tłuczeń, cement, wapno, węgiel, 

ziemia ogrodnicza, torf, kora sosnowa. 
Sprzątanie i utwardzanie terenu, kopanie stawów, rozbiórki, itp.

Wynajem transportu od 1 - 30 ton.
 Leśniakowizna ul. Kasprzykiewicza 92

Kobyłka, ul. Nadarzyńska 143
(22) 7878007, 696066033

www.budamrek.pl

USŁUGI

DOCIEPLANIE BUDYNKÓW, SZYBKO, 
TANIO, SOLIDNIE 502-053-214 

Zatrudnię piekarza lub pomoc 
i kobietę na nocną zmianę. 
Dąbrówka, Tel. 601337495

MOTORYZACJA

Zatrudnię do pracy w cukierni 
w Trojanach z możliwością 

zakwaterowania. Tel. 502 617 823

GEODETA MAPY
Tel. 793-573-169, 501-310-258

Wołomin, ul. Ujazdowa 14
biuro@geoplan2.pl

Zakład naprawy pralek i zmywarek 
automatycznych. Ireneusz Jakóbowski

Wołomin, ul Nowa 2
Tel. (22) 787 77 50, 603 116 778 

PRZYJMĘ DO PRACY OSOBĘ NA 
STANOWISKO HANDLOWCA
(mile widziana praktyka)

DO PRODUKCJI CIAST
z praktyką i do przyuczenia.

TEL. 502-617-823

NOWOOTWARTY SKLEP
ODZIEŻ NOWA I UŻYWANA

POPRAWKI KRAWIECKIE
PRALNIA, PASMANTERIA

Kobyłka, ul. Warszawska nr 3
Tel. 573 068 466 

Zakład kamieniarski wykonuje 
nagrobki - parapety, schody. 

Wołomin. Tel. 502 472 396

Usługi remontowo - 
wykończeniowe - glazura, 

terakota, gipsowanie, malowanie, 
hydraulika i panele.

Tel. 606 826 224

STOWARZYSZENIE
AKTYWNYCH, AMBITNYCH 

SENIORÓW
POWIATU „SASP” W ORGANIZACJI 

W WOŁOMINIE
ODDZIAŁ RADZYMIN, MARKI

ZAPRASZA ZAINTERESOWANYCH
MINIMUM MATURA.

TEL. 534 911 498, 608 496 423

stara porcelana,
kryształowe kieliszki,

antyki, meble, 
żyrandole, lampy, 

obrazy i in.

Wołomin - Słoneczna, Szosa Jadowska 50 C
tel. 669 26 11 67

Duży wybór - wciąż nowe dostawy!

Czynne: pn.,wt., czw. 9.00 - 16.00
śr., pt. 10.00 - 18.00
sob. 10.00 - 14.00 

www.komisukrysi.pl



Trasa Orszaku biegła od 
Kościoła pw. Miłosierdzia Bo-
żego do Szkoły Podstawowej 
nr 2 przy ul. Batorego. W trak-
cie przemarszu uczestnicy byli 

świadkami scen zainspirowa-
nych życiem Świętej Rodziny. 
Inscenizacja zakończyła się zło-
żeniem darów w betlejemskiej 
stajence przez trzech króli. 

Następnie burmistrz Mał-
gorzata Zyśk zaprosiła wszyst-
kich do wspólnego kolędowa-
nia. 

Na mieszkańców biorą-
cych udział w wydarzeniu 
czekały pączki i gorąca cze-
kolada.

Organizatorem insceniza-
cji była „Fundacja Wzrastaj, 
Edukacja, Kultura, Sport”. 
Patronat nad imprezą objęła 
Małgorzata Zyśk, burmistrz 
miasta Ząbki. 

Orszak Trzech Króli w Ząbkach
W poniedziałek, 6 stycznia, ulicami Ząbek już po raz czwarty przeszedł Orszak Trzech Króli, 
w którym wzięło udział wielu mieszkańców.

W oczekiwaniu na przemarsz tłumy przed kościołem 

Wspólne kolędowanie z burmistrz Małgorzatą Zyśk

Przemarsz Orszaku Trzech Króli ulicami miasta 

BURMISTRZ 
MIASTA KOBYŁKA                                                                                                           Kobyłka, dnia 09.01.2020 r.                                                                                                                    

OBWIESZCZENIE
O PONOWNYM WYŁOŻENIU DO PUBLICZNEGO WGLĄDU 

projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego terenu położonego 
przy ul. Ketlinga w Kobyłce wraz z prognozą oddziaływania na środowisko.

Na podstawie art. 17 pkt 9 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (Dz. U. z 2018 r., poz. 1945 z późn. zm.) oraz art. 39 pkt 1, art. 54  ust. 3 ustawy 
z dnia 3 października 2008 r. o udostępnianiu informacji o środowisku i   jego ochronie, 
udziale społeczeństwa w ochronie środowiska oraz o ocenach oddziaływania na środowisko 
(Dz. U. z 2018 r., poz. 2081 z późn. zm.)  oraz  uchwały Rady Miasta Kobyłka nr XLII/382/17 z dnia 
20 grudnia 2017 r.

zawiadamiam o ponownym wyłożeniu do publicznego wglądu projektu

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego terenu położonego przy ul. Ketlinga 
w Kobyłce wraz z prognozą oddziaływania na środowisko, w dniach  od  17 stycznia  2020 r. 
do 10 lutego 2020 r. w siedzibie Urzędu Miasta Kobyłka  w Wydziale Gospodarki Przestrzennej, 
w godz. od 900 do 1900 (w poniedziałki), od 800 do 1600 (od wtorku do czwartku), od 800 do 1400 
(w piątek).
Z projektem ww. planu miejscowego oraz prognozą oddziaływania na środowisko będzie można 
zapoznać się również na stronie internetowej Biuletynu Informacji Publicznej Urzędu Miasta 
Kobyłka pod adresem: http://kobylka.bipgmina.pl/.

Dyskusja publiczna nad przyjętymi w projekcie planu miejscowego rozwiązaniami odbędzie 
się w dniu 3 lutego 2020 r. w siedzibie Urzędu Miasta Kobyłka (sala konferencyjna), o godz. 1730 .

Zgodnie z art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i  zagospodarowaniu 
przestrzennym, każdy, kto kwestionuje ustalenia przyjęte w projekcie planu miejscowego, może 
wnieść uwagi.

Uwagi należy składać do Burmistrza Miasta Kobyłka na piśmie. Jako wniesione na piśmie 
uznaje się również uwagi wniesione za pomocą elektronicznej skrzynki podawczej opatrzone 
kwalifikowanym podpisem elektronicznym, podpisem zaufanym albo podpisem osobistym.

Uwagi do projektu planu miejscowego oraz prognozy oddziaływania na środowisko należy 
złożyć do Burmistrza Miasta Kobyłka na adres: Urząd Miasta Kobyłka, ul. Wołomińska 1, 05-230 
Kobyłka, z podaniem imienia i nazwiska lub nazwy jednostki organizacyjnej i adresu, oznaczenia 
nieruchomości, której uwaga dotyczy, w nieprzekraczalnym terminie do dnia 24 lutego 2020 r.

Organem właściwym do rozpatrzenia uwag  jest Burmistrz Miasta Kobyłka.

                                                                                                                                           BURMISTRZ
                                                                                                                                           Edyta Zbieć

Administratorem danych osobowych przetwarzanych w związku z realizacją zadań w zakresie 
planowania przestrzennego jest Burmistrz Miasta Kobyłka. Informacje dotyczące przetwarzania 
danych osobowych dostępne są pod adresem: kobylka.bipgmina.pl  w zakładce: Zagospodarowanie 
przestrzenne.


